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	Nr
	Kl.
	Emri dhe Mbiemri
	Emri i detyrës projektuese dhe mentori
	Numri i

poenave
	Nota

	1
	IV-gj
	Adem Asani
	“Kongresi I Manastirit 1908”Besim R.
	
	

	2
	IV-gj
	Metin Helshani
	“Revolucioni borgjez françes”Besim R.
	
	

	3
	IV-gj
	Mubedin Jakupi
	“Kroacia dhe Sllovenia në përbërjen Habzburge”-   Besim R.
	
	

	4
	IV-d
	Nuri Shtrajku
	“Pashallëku i Shkodrës”Besim R.
	
	

	5
	IV-gj
	Dionis Hamidi
	“Ilirët”Besim R.
	
	

	6
	IV-d
	Veton Ajdinov
	“Mbretëria Dardane”-Besim R.
	
	

	7
	IV-gj
	Idriz Idar
	“Lidhja shqipëtare e Prizrenit 1878”Besim R.
	
	

	8
	IV-gj
	Agon Sefo
	“ Perandoria Osmane ‘Besim R.
	
	

	9
	IV-d
	Davud Ramadanovski
	“Kryengritjet e viteve 30 të shek. XIX”Besim R.
	
	

	10
	IV-gj
	Mersim Asani
	“Lufta e Parë Botërore “Besim R.
	
	

	11
	IV-d
	Amet Rexhepi
	“Lufta e Dytë Botërore(1939-1945) “Besim R.
	
	

	12
	IV-d
	Amir Kalisi
	“Revolucioni demokratik i qershorit”-   Besim R.
	
	

	13
	IV-d
	Arijan Jusufi
	“Kuvendet shqipëtare”Besim R.
	
	

	14
	IV-d
	Xhihad Bislimi
	“Organizimi politik dhe administrative i P.Osmane”Besim R.
	
	

	15
	IV- gj
	Agon Mamuti
	“Kongresi i Berlinit 1878”-Besim R.
	
	

	16
	IV- gj
	Bafti Veli
	“Shpallja e pavarsisë së Shqipërisë”-Besim R.
	
	

	17
	IV-d
	Djellzon Reba
	“Zbulimet e mëdha gjeografike”-Besim R.
	
	

	18
	IV-gj
	Sufjan Memedov
	“Rilindja komëtare shqipëtare (1830-1878)”-Besim R.
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1. Besim Ramadani – mentor

_______________________

2. Nehat Haxhiu - kryetar

_______________________

3. Blerim Zeqiri – Antar

_______________________ 

